
Zał. 2 do prot. ZG PTTK nr 26/XVII/2011 

 

Polskie Towarzystwo                                                                                                                                                             
Turystyczno-Krajoznawcze                                                                                                                                                  
Warszawa 

 

 

Uchwała nr 268/XVII/2011                                                                                      
Zarządu Głównego PTTK  z  26 listopada 2011 r.                                                                   

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze kredytu i ustanowienie zabezpieczenia zobowiązania finansowego. 

 

Na podstawie Art. 28 ust.2 pkt. 19 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

                                                                       § 1 

Wyrazić zgodę na zaciągnięcie przez PTTK z siedzibą w Warszawie kredytu odnawialnego 
w rachunku bieżącym w ALIOR BANKU S.A. na kwotę do 1.000.000,- złotych (słownie: jeden 
milion złotych) z przeznaczeniem na  przejściowe finansowanie zadań z udziałem środków 
zewnętrznych wynikających z podpisanych umów. 

                                                                     § 2 

Wyrazić zgodę na ustanowienie zabezpieczenia kredytu opisanego w § 1 w formie ustanowienia 
hipoteki zwykłej i kaucyjnej na nieruchomości PTTK położonej w Sopocie przy ul. Zamkowa 
Góra 25, dla której urządzona jest KW GD1S/00001128/4 oraz cesji praw z umowy ubezpieczenia 
nieruchomości. 

                                                                       § 3 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Skarbnikowi ZG PTTK. 

                                                                     § 4        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                 Zarząd Główny PTTK 


